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Друга ліга Б
2024/25 9-й тур, Матч №44

Неділя, 06.10.2024, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C.

«Олександрія-2» Олександрія

4 : 0

«Чайка» П. Борщагівка

1 Долгий Віктор
32 Романенко Данііл
39 Граждан Дмитро
35 Гаража Данило
2 Ухань Ілля
20 Ващенко Данііл
19 Плакса Родіон
28 Лебедєв Сергій
17 Базаєв Ярослав (К)
52 Жадан Олександр
99 Галоян Сімон

Запасні
13 Таран Єгор
47 Поліщук Дмитро
97 Прокопенко Назар
14 Радченко Максим
49 Матеус
96 Шаповалов Владислав
57 Безклейний Дмитро
34 Петрик Артем
89 Кубенко Денис
94 Астаф'єв Максим

Тренер
Бицюра Віктор

45 Коломієць Володимир
40 Махонін Артем
4 Кальчук Олександр
9 Шморгун Віталій
17 Хобта Богдан
8 Шакун Дмитро
90 Савчук Петро
77 Клименко Степан
7 Гуськов Олександр (К)
97 Савчук Олександр
25 Гарнага Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
99 Власюк Даниїл
6 Пустовіт Артем
23 Музиченко Антон
95 Сичевський Дмитрій
55 Ковальов Ростислав
16 Теплюк Олексій
70 Сичевський Олексій
19 Євстратенко Володимир

Тренер
Луценко Ігор

Арбітр:
Чекіта Віталій
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Буток Олександр
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Жарий Володимир
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Друга ліга Б, 2024/25, 9-й тур, Матч №44
Неділя, 06.10.2024, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C.

«Олександрія-2» Олександрія 4 : 0 «Чайка» П. Борщагівка
99 Галоян Сімон 27'

33' 9 Шморгун Віталій

19 Плакса Родіон 44'

32 Романенко Данііл 45+2'

46' 17 Хобта Богдан
19 Євстратенко Володимир

52 Жадан Олександр 57'

28 Лебедєв Сергій
14 Радченко Максим 60'

99 Галоян Сімон
96 Шаповалов Владислав 60'

96 Шаповалов Владислав 63'

64' 9 Шморгун Віталій
55 Ковальов Ростислав

64' 25 Гарнага Владислав
70 Сичевський Олексій

52 Жадан Олександр
34 Петрик Артем 67'

20 Ващенко Данііл
97 Прокопенко Назар 73'

19 Плакса Родіон
49 Матеус 73'

73' 90 Савчук Петро
95 Сичевський Дмитрій

17 Базаєв Ярослав 76'

87' 97 Савчук Олександр
16 Теплюк Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


